Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата  

в депутати, включеного до територіального виборчого 

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Сумська обласна організація політичної партії «Наш Край» 

1 Давидова Світлана Миколаївна чотириста три         403 

2 Спориш Ольга Василівна сто         100 

3 Шаклеін Олексій Леонідович сто одинадцять         111 

4 Комар Микола Іванович сто шістдесят         160 

5 Васильєв Юрій Миколайович сто вісім         108 

6 Черв'яцова Юлія Миколаївна  сорок два 42 

7 Косогоров Лев Васильович сорок дев’ять 49 

Сумська обласна організація політичної партії «Сила і Честь»  

1 Галкіна Алла Іванівна три 3 

2 Валькова Віта Володимирівна п’ятнадцять 15 

3 Абрютин Микола Володимирович один 1

[...]

4 Іванова Лідія Анатолівна дев’ять 9 

5 Зимін Сергій Михайлович дев’ятнадцять 19 

Сумська регіональна організація Політичної партії  

« ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

1 Червяцов Олександр Анатолійович дев’яносто три 93 

2 Кадурін Петро Іванович       сто тридцять шість         136 

3 Павлік Олександр Сергійович сорок п’ять 45 

4 Кириленко Олена Миколаївна двадцять два 22 

5 Доронін Михайло Петрович сорок 40 

6 Банчуков Василь Миколайович двадцять три 23 

7 Шиш Володимир Вікторович одинадцять 11 

8 Шкурін Олесандр Ілліч двадцять шість 26